
Ressources



Vous avez des questions sur l’offre d’études ? 

Vous pouvez en tout temps compter sur la collaboration des membres de l’équipe de l’Espace Futurs 
étudiants pour vos questions concernant les études à l’Université Laval. Ils vous offriront un service 

personnalisé et vous redirigeront vers les bonnes ressources, au besoin.

info@ulaval.ca

Unité Fonction Personne-ressource Courriel

Aménagement, architecture,  
art et design

Responsable de promotion  
et d’information sur les études Claude Massicotte claude.massicotte@faaad.ulaval.ca

Baccalauréat  
multidisciplinaire bacmulti@reg.ulaval.ca

Droit Responsable de promotion  
et d’information sur les études

Annie  
Carrier-Robitaille annie.carrier-robitaille@fd.ulaval.ca

Études supérieures  
et postdoctorales Conseillère en communication Marion Humbert communications@fesp.ulaval.ca

Foresterie, géographie  
et géomatique

Responsable de promotion  
et d’information sur les études Véronique Audet info@ffgg.ulaval.ca

Formation à distance Responsable de promotion  
et d’information sur les études Isabelle Quintal isabelle.quintal.1@ulaval.ca

Formation continue Responsable de promotion  
et d’information sur les études Valérie Grenier valerie.grenier.7@ulaval.ca

Lettres et sciences humaines Responsable de promotion  
et d’information sur les études Mélanie Boutin melanie.boutin@flsh.ulaval.ca

Médecine Responsable de promotion  
et d’information sur les études Caroline Laflamme caroline.laflamme@fmed.ulaval.ca



Unité Fonction Personne-ressource Courriel

Médecine dentaire Conseillère à la gestion  
des études Evelyne Bouchard evelyne.bouchard@fmd.ulaval.ca

Musique Conseillère à la gestion  
des études

Catherine  
Martinette-Morneau catherine.martinette-morneau@mus.ulaval.ca

Pharmacie Conseillères à la gestion  
des études

Agnès Frydecka 
Ann-Sophy St-Louis conseilleres.pharmd@pha.ulaval.ca

Philosophie Conseillère à la gestion  
des études Marilyn Rajotte etudes@fp.ulaval.ca

Sciences de l'administration Responsable de promotion  
et d’information sur les études Jean-Daniel Côté jean-daniel.cote@fsa.ulaval.ca

Sciences de l'agriculture  
et de l'alimentation

Responsable de promotion  
et d’information sur les études Caroline Thibault caroline.thibault@fsaa.ulaval.ca

Sciences de l'éducation Conseillère à la gestion des 
études Dominique Arsenault dominique.arsenault@fse.ulaval.ca

Sciences et génie Responsable de promotion  
et d’information sur les études

Anne-Sarah  
D'Aigle-Martin recrutement@fsg.ulaval.ca

Sciences infirmières Conseillère à la gestion  
des études Sonia Tessier sonia.tessier@fsi.ulaval.ca

Sciences sociales Responsables de promotion 
et d’information sur les études

Camille Houle  
Mélissa Verreault recrutement@fss.ulaval.ca

Théologie et sciences  
religieuses

Conseillère à la gestion  
des études Lise Brais etudes@ftsr.ulaval.ca


